Eaux

San pellegrino 50 cl
Vilttel 50 cl

Vilttel 1L

Chaletm 75 cl

Boissons chaudes
Café Illy
Décaféiné Illy
Grand Café
Infusion-Thé

jus de fruits

(orange, pamplemousse,
ananas ...)

Soda

Sirop + 1/4 vittel
Apéritif
Pastis/Ricard

Kir

Communard
Martini

Coupe champagne
Kir champagne

Cotes du Rhone
Beaujolais

Rosé de Provence
Maicon

Viognier

Lroanoma

3,80 €
3,80 €
8,50 €
7,50 €

2,50 €
2,70 €
3,50 €
3,60 €

4,50 €

3,50 €
4,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
5,90 €
10,50 €
10,50 €

Bieres pression
Duvel

Biéres bouteilles
1664
Corona/Desperados
Pelfort brune
Chimay

Vodka

Vodka Greygoose
Légende du kremlin
Impérial

Tigre Blanc

}/(\)Ihiskys
lhnnie Walker
C ack label
hivas 18 ans
ardhu 12 ans
agavullinl5 ans

1\0& Qu,m\maia

25¢cl
6,10 €
6,80 €
5,80 €
6,80 €
6,80 €

25cl
4,50 €

50cl
9,00 €

5,50 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €

12,00 €
14,00 €
14,00 €
15,00 €

12,50 €

14,50 €
10,50 €
16,50 €

48 cl
11,20 €
12,90 €
10,20 €
12,90 €
12,90 €



WMQ\LW‘U‘\L

BLANC 12 cl ROUGE

Macon village 6,50 € Pinot noir
Viognier 7,50 € Morgon

Viré clessé 8,50 € crozes Hermitage
Jurancon 7,50 € Saint Joseph

AMUMA ,Q;-Qn.m,u
Macon-Lugny AOP - Cave de Lugny «Les Charmes» 17,80 €
Viré-Clessé AOP - Cave de viré «Grande Réserve» -
Pouilly-Fuissé AOP - Loron et Fils «Les vieux Murs» -
Saint Véran AOP - Nadine et Maurice Guerrin -

Viognier - IGP Pays d’Oc - Delas Freres -
Sancerre AOP - Joseph Mellot «La Gravelere» -

. Cd
MUMA NoAa

375cl
Cotes de Provence AOP - Chateau du Roiiet «Estérelle» 1520 €
Mathieu Savatier
Cotes de Provence AOP - Chateau «Minuty Prestige» -
Bandol AOP - Coétes de Provence - Domaine Ott Chateau Romassan -
Bandol AOP - Coétes de Provence - Domaine Chéteau Salettes 26,00 €

"p“""‘"f“’“ﬂ"‘“

Mumm Cordon Rouge brut 75¢l
Roederer brut 75cl

Pommery brut 75cl

Dom Pérignon 75cl

Cristal 75cl

12 cl
7,00 €
8,00 €
8,00 €

11,00 €

75 cl
31,10 €
3140 €
59,00 €
3420 €
26,70 €
39,50 €

75 cl
28,70 €

4280 €
59,00 €
44 80 €

85,00 €
100,00 €
90,00 €
280,00 €
280,00 €



AMMA  NOW
Sondeauwc %QA

375¢cl

Saint-Emilion Grand Cru AOP - Le Carillon de Fombrauge Bernard Magez -

Haut-Médoc Cru Bourgeois AOP - Chateau Lieujean
Haut Médoc AOP - Les Bruyeres de Beychevelle
Margaux AOP - Relais de Durfort - Viviens

Reauwiolain

Moulli:?;lo\fent AOP - Domaine Barbet Loron et Fils
Brouilly Didier Desvignes

Chiroubles AOP - Didier Desvignes

Domaine du Calvaire de Roche- Grés

Chiroubles AOP -Domaine de moulin Loron et Fils

WQ‘
Maranges Premier cru AOP - Aegerter «Clos des Rois»

Bouchard Pere et fils «Pinot Noir - La vignée»

mallee du nRome

Syrah VDP Pays d’Oc Delas Rouge

Crozes Hermitage AOP - Dom des Entrefaux - C. et F. Tardy
Gigondas AOP - Domaine des Bosquets - Famille Brechet
Saint Joseph AOP - M. Chapoutier «Deschants»

Cornas AOP - Les Mejeans - J.L. Colombo

Bourgueil AOP - Domaine des Fontenys
Sancerre AOP - Joseph Mellot «Le Rabault»

23,00 €

15,20 €

17,30 €

375 ¢cl

21,70 €

375¢cl

75 cl
55,20 €
41,80 €
48,60 €
69,70 €

3840 €
29,00 €
31,70 €

34,90 €

4940 €
36,20 €

75 cl
24,70 €
3940 €
42,10 €
4640 €
62,10 €

75 cl
31,90 €
3040 €



Qﬂ.quuuek % Qt-g modla.

Get 27/31 8.50 € V9dka Greygoose ' 12,00€
Bailevs 9.50 € Légende du kremlin 14,00€
4 ’ Impérial 14,00€
Marie Brizar 10,50 € .
Verveine 10.50 € Tigre Blanc 15,00€
Poire williams 10,50 €
Vieille prune 12,00€ N-"&M\B‘:\?A
Limonchello 9,00€ Johnnie Walker 12,50€
Grappa 9,00€ Black label 12,50€
Marc 10;50€ Chivas 18 ans 14,50€
Calvados 10,50€ Cardhu 12 ans 10,50€
Armagnac 10,50€ Lagavullin15 ans 16,50€
Armagnac 73 8,00€
Viel Armagnac 28,00€
ac
Arquebuse 10,50 € o
Genepi 12,50 € Cognac 10,50€
Cognac XO 25,00€
Cognac Paradis 60,00€
Cognac Richard 110,00€
Cognac Cohiba 46,00€
Rardneuae Nom.
Verte 12,50€ Havana 7 ans 12,50€
MOF 21,50€ Havana Maestro 15,00€
Centenaire 22.50€ Diplomatico 14,00€

VEP 25,00€ reserva exclusiva





